
                                                                                  

 

         

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
                                                   BASHKIA ELBASAN 

                       AGJENSIA E SHERBIMEVE PUBLIKE URBANE      DREJTORIA E 

PROKURIMEVE PUBLIK 

E 

Nr._________ Prot.                                   Elbasan, më____.____. 2025 

 

LËNDA: Dërgim njoftimi i fituesit për botim në Buletinin e Njoftimeve Publike. 

 

AGJENCISË së PROKURIMIT PUBLIK 

T I R A N Ë 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Nga: Agjencia e Sherbimeve Publike Urbane, Bashkia Elbasan adresa: Lagjja "Visarion 

Xhuvani", Elbasan. 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE):  “VASAA” sh.p.k  dhe me adresë: Blv.Bajram Curri, 

Tiranë. 

  

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x   

Nëse po, të jepen dhënat  ______________________________________ 

  

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO         X 

Nëse po, të jepen dhënat:  

 

Tipi i Kontratës: Mall 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur e thjeshtuar – Marrëveshje Kuadër-me një 

operator ekonomik - ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara – me afat 12 muaj”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: : REF-36497-01-31-2025 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Blerje ndriçues LED 100W – 150W me krahë e me aksesorë”, 

Fondi limit: 3,333,333 (tremilion e treqind e tridhjetë e tremijë e treqind e tridhjetë tre) lekë 

pa tvsh. 

 
Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.01.2025 



    

 

 

        

 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Data 03 Shkurt 2025, 

Buletini Nr.07. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i 

mëposhtëm me këtë vlerë përkatëse të ofruar: 

 

1. “VASAA” sh.p.k me NIPT J62903470T 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 2,698,032 (dymilion e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e tetëmijë e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

2. “ISEC” sh.p.k me NIPT L41309004L 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 2,979,788.40 (dymilion e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tetë pikë dyzet) lekë 

pa TVSH. 

3. “EKM Konstruksion & Teknologji” shpk me NIPT M02403014N 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 3,089,265 (tremilion e tetëdhjetë e 

nëntëmijë e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

4. “T&J CONSTRUCTION” shpk me NIPT M29718101T 

       Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 2,972,140 (dymilion e     

nëntëqind e shtatëdhjetë e dymijë e njëqind e dyzet) lekë pa TVSH. 

5. “ARTEO 2018” shpk me NIPT L82523203F 

Vlera e paraqitur në proçedurën e prokurimit është 1,968,250 (njëmilion e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e tetëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar “T&J CONSTRUCTION” shpk me NIPT 

M29718101T dhe “ARTEO 2018” shpk me NIPT L82523203F. 

1. - Ofertuesi “T&J CONSTRUCTION” shpk me NIPT M29718101T, ka paraqitur 

dokumentacion të saktë tekniko- ligjor si dhe ka paraqitur formularin e ofertës, ku 

ofron çmimin 2,972,140 (dymilion e     nëntëqind e shtatëdhjetë e dymijë e njëqind e 

dyzet) lekë pa TVSH, por nuk arriti të përmbushë kriterin 4.1 tek KRITERE TE 

TJERA per te paraqitur mostra per zërat e kërkuar në ditën dhe orën e caktuar, ndaj 

komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta skualifikojë ofertën. 

2. Ofertuesi “ARTEO 2018” shpk me NIPT L82523203F, nuk ka paraqitur 

dokumentacion të plotë tekniko- ligjor si vijon : 

-Formularin përmbledhës të Vetëdeklarimit sipas Shtojcës Nr.9 

-Dokument provues në përmbushje të kriterit 2.1 lidhur me xhirot vjetore 



    

 

 

        

 

 

-Dokument provues ne permbushje te kroterit 2.2 lidhur me taksat dhe tarifat vendore. 

-Dokument provues ne permbushje te kroterit 3.1 per te deshmuar pervoje te 

meparshme ne furnizime te ngjashme ne vlere jo me te vogel se 20% e vleres se 

kontrates. 

-Dokument provues ne permbushje te kriterit 3.2 lidhur me Çertifikimet ISO te 

kerkuara. 

-Dokument provues ne permbushje te kriterit 3.3 lidhur me te paturit ne organike te 

nje inxhinieri elektrik. 

-Dokument provues per kriterin (b) tek KRITERE TE TJERA lidhur me sigurimin e 

ofertes. 

- Nuk arriti të përmbushë kriterin 4.1 tek KRITERE TE TJERA per te paraqitur 

mostra per zërat e kërkuar në ditën dhe orën e caktuar. 

OE ka paraqitur vetëm formularin e ofertës, ku ofron çmimin 1,968,250 (njëmilion e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e tetëmijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH., ndaj 

komisioni i vlerësimit të ofertave vendosi ta skualifikojë ofertën. 

 

 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: OE “VASAA” sh.p.k 

me NIPT J62903470T me adrese: Blv. Bajram Curri Tiranë, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë totale prej 2,698,032 (dymilion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e tridhjetë e dy) 

lekë pa TVSH është identifikuar si ofertues i suksesshem. 

 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                        Drejtori i Përgjithshëm i ASHPU 

                                                                                           Agron Lulaj                                                              


